
СОВЕТ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 156
XXXVI сессия IV созыва

27 января 2022 года ст-ца Тамань

О внесении изменений в решение LXXXIII сессии Совета Таманского 
сельского поселения Темрюкского района III созыва от 25 июля 2019 года 
№366 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Таманском 

сельском поселении Темрюкского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов Таманского 
сельского поселения Темрюкского района в соответствие с Бюджетным 
кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 
6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Таманского сельского 
поселения Темрюкского района, Совет Таманского сельского поселения 
Темрюкского района р е ш и л:

1. Внести в решение LXXXIII сессии Совета Таманского сельского 
поселения Темрюкского района III созыва от 25 июля 2019 года № 366 «Об 
утверждении Положения о бюджетном процессе в Таманском сельском 
поселении Темрюкского района» следующие изменения:

2. Приложение «Положение о бюджетном процессе в Таманском 
сельском поселении Темрюкского района» изложить в новой редакции 
(приложение).

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 
комиссию Совета Таманского сельского поселения Темрюкского района по 
вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению 
муниципальной собственностью, по вопросам земельно-имущественных 
отношений (Г.И. Смирнова).

4. Опубликовать (разместить) настоящее решение на официальном сайте 
муниципального образования Темрюкский район в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет», на сайте администрации Таманского 
сельского поселения Темрюкского района, в газете «Город Тамань» Таманского 
сельского поселения Темрюкского района.



2

5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального 
опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 
1 января 2022 года.

Г лава Т аманского 
сельского поселения

ского района
//47М  ОБЩ ИЙ \ | \

-  !д]М.А. Хорошилов

Председатель Совета


